objeto da decisão se tornar impossível, inútil ou prejudicado por fato superveniente” (art. 50 da Lei Estadual nº 14.184, 

de 31.01.2002), fato este correspondente à perda de objeto do requerimento ora em apreço; 

Considerando que o empreendedor quitou os custos de análise no valor de R$ 18.276,83 (dezoito mil, duzentos e 

setenta e seis reais e oitenta e três centavos), e que foi elaborada a planilha de custos, apurando–se um valor adicional 

de R$ 13.392,24 (treze mil, trezentos e noventa e dois reais e vinte e quatro centavos), tendo sido emitido o documento 

estadual de arrecadação e enviado ao empreendedor; 

Considerando, que a apuração e confirmação do pagamento compete a Diretoria Regional de Administração e 

Finanças da Zona da Mata;